
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2008 ГОДА № 1006 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ 

О СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ ПЕНСИОНЕРОВ НА УСЛОВИЯХ 

ДОГОВОРА ПОЖИЗНЕННОЙ РЕНТЫ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 мая 2017 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о социальной поддержке пенсионеров на условиях 

договора пожизненной ренты, утвержденное решением Вологодской городской 

Думы от 22 декабря 2008 года № 1006 (с последующими изменениями), изменение, 

дополнив подпункт 4.1.6 пункта 4.1 после слова «электропроводки» словами             

«(с установкой электросчетчиков)». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                 

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

26 мая 2017 года 

№ 1181 

consultantplus://offline/ref=8882E000CB3EDB9FCB2F68B5F04996ADF2E4A933B347E2BC1CF56048D4026140348FD6072B75F8DD13C198A2KB4AH

